Gal. 3. 8, 14. Providens autem Scriptura, quia ex fide justificat gentes Deus, praenuntiavit Abrahae, Quia benedicentur in te omnes gentes. ut in gentibus benedictio Abrahae fieret in Christo Jesu.

Gal. 4. 22, & seq. Scriptum est enim,

FFFF ij

scavit nos,
gentibus
in meam,
lectam;
seruatum
tam est eis,
ur filii Dei
quod gen-
appropria
qua ex file
Nam quod
nem terren
ra verba to-
n cogovet
latioem vir
em in spira.
e autem an
quatenus
non intere.
m dicitur
ur. Quod si
undis & h.
, quanto ma-
o dico genti-
viam dicit
ficabo
& magis &
quod si dicit
m cum illa.
& sicut re-
es, non ip-
lorianu, no
Dicit ergo,
Bene
, & misterium
ientes) quia
el, deus pe-
omnis Israel
Christum
is; propter
missiones de-
orata bona
vera confite-
& nomen tu-
mini, gentes
audate omne
e cum omne
radix Jesse,
o cum genti-
m scripsi re-
m in meo
gratiam qua
miser Chri-
Evangelium
, & sanctifi-
vitor gloriam
enim adha-
ve non est

gones, non sumet gens adversus gentem gladium, & non discent ultra belligerare. Et se debet vir subitus vitem suam, & subitus ficum suam, & non erit qui deterreat, quia os Domini exercituum locutum est.

Soph. 2. 11. Horribilis Dominus super eos, & attenuabit omnes Deos terra: & adorabunt eum viri de loco suo, omnes insula gentium.

Soph. 3. 9, 10. Quia tunc reddam populis labium electum, ut invocent omnes in nomine Domini, & serviant ei humero uno. Ultra flumina Aethiopia, inde supplices mei; filii dispersorum meorum deferent munus mihi.

Agg. 2. 7, 8. Quia haec dicit Dominus exercituum, Adhuc unum medicum est, & ego commovebo caelum & terram, & mare & aridam. Et movebo omnes gentes, & veniet Desideratus cunctis gentibus, & implebo domum istam gloria, dicit Dominus exercituum.

Zach. 2. 10, 11. Lauda, & latere, filia Sion, quia ecce ego venio, & habitabo in medio tui, ait Dominus: & applicabuntur gentes multae ad Dominum in die illa, & erunt mihi in populum, & habitabo in medio tui.

Zach. 8. 20, & seq. Haec dicit Dominus exercituum, Usquequo veniant populi, & habitent in civitatibus multis, & vadant habitatores, unus ad alterum dicentes, Eamus, & deprecemur faciem Domini, & queramus Dominum exercituum, vadam etiam ego. Et venient populi multi, & gentes robustae ad querendum Dominum exercituum in Jerusalem, & deprecandam faciem Domini. Haec dicit Dominus exercituum, In diebus illis, in quibus apprehendent decem homines ex omnibus linguis gentium, & apprehendent simbria viri Judaei, dicentes, Ibis vobiscum; audivimus enim, quoniam Deus vobiscum est.

Zach. 9. 10. Et loquetur pacem gentibus, & potestas ejus a mari usque ad mare, & a fluminibus usque ad fines terra.